
О подписании соглашений и договоров по поставке вакцины против коронавирусной 
инфекции с компанией "Pfizer" (Пфайзер), а также дополнений и изменений к ним

Указ Президента Республики Казахстан от 21 ноября 2022 года № 1080
      В целях обеспечения вакцинами населения Республики Казахстан 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Уполномочить Министерство здравоохранения Республики Казахстан в лице 
Министра здравоохранения Республики Казахстан подписывать от имени Республики 
Казахстан соглашения и договоры по поставке вакцины против коронавирусной 
инфекции с компанией "Pfizer" (Пфайзер), а также дополнения и изменения к ним.
      2. Правительству Республики Казахстан принять меры, вытекающие из настоящего 
Указа.
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент
Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


